Dane aktualne na dzien: 18-01-2026 23:10

Link do produktu: https://wysokiedachy.pl/blacha-trapezowa-t-14-powloka-powlekana-0-7mm-w-polysku-30-lat-gwarancji-firmy-

blachy-pruszynski-p-7439.html

Blacha trapezowa T-14 powtoka
powlekana 0,7mm w potysku 30
lat gwarancji firmy Blachy

/7 ]
Pruszynski
w Cena 51,14 zt
R
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 10 dni

Opis produktu

BLACHA TRAPEZOWA T-14

Szeroki wybor profili - od wysokosci 6 mm do 200 mm - oraz rodzajéw blachy (ocynkowane, powlekane) pozwala na
réznorodne zastosowanie ich na dachach i elewacjach, bramach i ogrodzeniach oraz konstrukcjach nosnych w budownictwie
indywidualnym i przemystowym. Nasze produkty mogg by¢ dodatkowo poddane perforacji.

Zastosowanie

- dachy,

- elewacje,

- ogrodzenia,

- bramy garazowe, itp

Specyfikacja techniczna

Szerokos¢ efektywna:
Szerokos¢ catkowita:

Max. zalecana dtugos¢ arkusza:
Grubos¢ blachy:

Wysokos¢ profilu:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

1120 mm
~1157 mm
6 mb
0,5-0,7 mm
14 mm

Potysk: Biaty 9010 , Brgzowy 8017 , Grafitowy Ciemny 7016 , Koralowy 3016 , Niebieski 5010 , Piaskowy 1002 , Popielaty
jasny 7035, Srebrny 9006 , Stalowy Metalik 9007 , Wisniowy 3011 , Zielony jasny 6029
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